
DODATEK Č. 1 

k servisní smlouvě č. DS202200507 

číS10D0datku: DS2 Í] 2/. []1[]Q7 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“) mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

se sídlem: 

Zastoupené: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 

IČO: 

DIČ; 

bankovní spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

8 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupená: 

ve věcech technických: 

IC: 

DIČ; 

bankovní Spojení: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec l 

panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

panem Ing. Jaroslavem Schejbalem, vedoucím odboru majetkové 

Správy 

paní referentem oddělení technické Správy 

budov 

00262978 

CZ00262978 

EKOPOLIS s.r.0. 

Libuň 135, 507 15 Libuň 

Kateřinou Novákovou, jednatelkou společnosti 

48035734 

(Zhotovitel není plátcem DPH) 

Zapsaná u Krajského Soudu V Hradci Králové, spisová Značka C 34952 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 

jako „smluvní Strana“) 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2022 Sen/isní smlouvu č. DS202200507 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je provádění servisních prohlídek a oprav na přečerpávacı 

stanici, která se nachází u bytového domu v ul. Proboštská č. p. 268 a j e v majetku objednatele 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dOdatek“) je Změna počtu prováděných 

periodických servisních prohlídek přečerpávací stanice počínaje rokem 2024 a stím

I. 

Preambule 

II. 

Předmět dodatku

1



Související úprava maximální dohodnuté úplaty za provedené prohlídky a servis. Ke změně 

smlouvy dochází na základě požadavku objednatele. 

Smluvní Strany se dohodly, že se tímto mění čl. III. odst. 1 smlouvy tak, že nově zní takto: 

1. Provádění servisních prohlídek ode dne účinností této smlouvy do roku 2023 včetně se 

stanovuje V periodě 4x ročně, a to v měsících březen, červen, září a prosinec. Provádění 

servisních prohlídek počínaje rokem 2024 se stanovuje v periodě 2x ročně, a to v měsících 

únor a listopad. 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto mění čl. III. odst. 2 písm. b) Smlouvy tak, že nově Zní 

takto: 

b) Termín ukončení plnění: délka Zajištění servisních prací je 48 měsíců, tzn., že poslední 

Servisní prohlídka bude provedena v listopadu 2025. 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto mění čl. V. odst. I smlouvy tak, že nově zní takto: 

1. Smluvní strany se dohodly, že úplata za jednu provedenou prohlídku a jeden provedený 

servis na zařízenípřečerpávací stanice činí 4 000,00 Kč. 

Celková maximální dohodnutá úplata za provedené prohlídky a provedený Servis za období 4 

let (48 měsíců), se Zohledněním snížení počtu servisních prohlídek počínaje rokem 

2024.' 48 000,00 Kč. 

III. 

Závěrečná ujednání 

Veškerá ujednání Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, se 

nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 

Smluvní Strany prohlašují, že se seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán V tísni, ani Za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

IV. 

Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně metadat bude uveřejněn V registru 

smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů.

2



. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l Zákona 

č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 

dodatku, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 

a to i V případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

1 U `[]Ir ZUZL 

V Liberci, dne ...................... _. V Liberci, dne ......................... ._ 

 
EKOPO IS x.nø. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Kateřina Nováková Ing. Jaroslav Schejbal 

jednatelka společnosti vedoucí odboru majetkové správy a sportu 

t 




